АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

   ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2017 №  44-п
                  п. Придолинный

 О постановке на баланс администрации муниципального образования Придолинный  сельсовет нежилого здания гаража.
1. Поставить на баланс администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района нежилое здание гаража общей площадью 51 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область Ташлинский район п. Придолинный, ул. Центральная, № 4 с рыночной стоимостью 37380,00 (тридцать семь тысяч триста восемьдесят) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации                                                        Д.М.Горбунова
Разослано: прокурору района, администрации района.

Приложение

к постановлению

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                        постановлением администрации

                                                                                                     21.07.2017 №  44-п

Перечень

муниципального имущества администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинский район Оренбургской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
 и среднего предпринимательства.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь, кв.м
	Цель использования имущества

	1

	Нежилое помещение

	Оренбургская обл.,
Ташлинский р-н,

п. Придолинный,
ул. Аптечная, 26
	1195,6
	для хранения сельхозпродукции

	                   АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

   ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2017 №  44-п

                  п. Придолинный

 О постановке на баланс администрации муниципального образования Придолинный  сельсовет  основных  средств и земельных участков.
1. Поставить на баланс администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района основные средства и земельные участки согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации                                                        Д.М.Горбунова

Приложение

к постановлению

	№/п
	Наименование
	адрес
	Кадастровая стоимость
	площадь
	Кадастровый номер